
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNF 

DNF 

Num. 

33 

15 

5 

95 

184 

151 

9 

46 

181 

347 

8 

Conduttore 

PEZZOLLA FEDERICO 

CASTELLI CHRISTIAN 

DI MARTINO LORENZO 

MANDUCHI ROBERTO 

PETRUCCI LORENZO 

MARZULLI GIUSEPPE 

TARANI DANIELE 

CAROFANO VALENTINO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SGAMMA ANDREA 

BOI SIMONE 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Giri 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

Tempo Totale 

14:02.326 

14:03.260 

14:07.499 

14:08.913 

14:10.587 

14:10.796 

14:16.860 

14:27.040 

14:30.073 

4:01.222 

2.455 

Diff 

0.934 

5.173 

6.587 

8.261 

8.470 

14.534 

24.714 

27.747 

DNF 

DNF 

T. Migliore 

46.332 

46.358 

46.665 

46.476 

46.609 

46.639 

46.927 

47.495 

47.276 

46.712 

Media 

90,132 

90,082 

89,489 

89,853 

89,596 

89,539 

88,989 

87,925 

88,332 

89,399 

- 

Nel Giro 

12 

13 

9 

5 

8 

8 

6 

17 

10 

5 

0 

Telaio / Motore 

PCR / TM 

EKS / TM 

GP / TM 

EVOKART / TM 

MARANELLO / TM 

PAROLIN / TM 

MARANELLO / TM 

LH / TM 

CRG / TM 

DR / TM 

INTREPID / MODENA 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.934 

Velocità  Media 

89,239 

Miglior tempo sul giro 

46.332 

Velocità Migliore 

90,132 

Giro Migliore di 

33 - PEZZOLLA FEDERICO 

Stampato: 25/10/2015 14.09.37 

Capo del Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

G.P. GILLES VILLENEUVE 2015 

125 GEAR SHIFT - KZ2 

Finale 

Gara (18 Giri) Iniziato a 13:54:18 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

25/10/2015 13:40 

RISULTATI

Ora inizio: 13.54

Ora fine:   14.08


